別記様式第３号（第４条関係）

                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　渋川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

地域包括支援センター廃止（休止・再開）届

　地域包括支援センターを廃止（休止・再開）しましたので、渋川市地域包括支援センターの設置に係る届出等に関する要綱第４条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　地域包括支援センターの名称及び所在地

２　廃止・休止・再開の別

３　廃止・休止・再開の年月日

４　廃止・休止の理由

５　現に介護予防支援を受けていた者に対する措置（廃止・休止の場合のみ）

６　休止の予定期間